绵 阳 市 人 民 政 府
绵府人〔2018〕2号

绵阳市人民政府

关于衡国钰同志职务任免的通知

科技城管委会，各县市区人民政府，各园区管委会，科学城办事

处，市级各部门：

市政府决定：

任命：

衡国钰同志为市人民政府副秘书长。

免去：

衡国钰同志市人民政府办公室副主任职务。

特此通知。

绵阳市人民政府

2018年 2月 6日

信息公开选项：主动公开
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委机关，

市委组织部。

		http://www.eseals.cn
	2018-02-07T15:24:08+0800
	JR-PC/jr
	保护PDF文档安全